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Lørenskog frivillighetsråd  

Lørenskog frivillighetsråd er et samarbeidsorgan mellom frivilligheten og kommunen, og er opprettet 

som følge av Lørenskogs frivillighetspolitiske plattform.   

  

Formål  

Lørenskog frivillighetsråd skal være et talerør for frivilligheten og et bindeledd mellom frivilligheten 

og kommunen.  

  

Lørenskog frivillighetsråd skal sørge for at kommunens frivillighetspolitikk ivaretar vekst og utvikling 

av frivilligheten i Lørenskog.  

 

Lørenskog frivillighetsråd skal være et rådgivende organ for Lørenskog frivilligsentral og bidra til at 

frivilligsentralen stimulerer til frivillig innsats, tilbyr åpne møteplasser for befolkningen, har et 

koordinerende ansvar og er kontaktpunkt for alle som ønsker å yte eller motta frivillig innsats i 

Lørenskog kommune. 

 

Oppgaver   

Rådet skal være et høringsorgan og et aktivt samarbeidsorgan mellom frivilligheten og kommunen.  

Kommunalt ansatte kan fratre i sammenhenger der rådet er talerør for frivilligheten, f.eks. i høringer 

angående kommunale rammebetingelser for frivilligheten.  

  

Lørenskog frivillighetsråd skal:   

• Skape arenaer for tillitsfull og likeverdig dialog og samhandling mellom kommunen og 

frivilligheten, og mellom de ulike frivillige organisasjonene   

• Arbeide for likeverdige og forutsigbare rammebetingelser for lag og foreninger   

• Bidra med kompetansebygging i de frivillige organisasjonene   

• Arbeide for inkludering av ulike grupper som faller utenfor den organiserte frivilligheten   

• Bidra til at frivilligheten ser sitt samfunnsansvar og bidrar til gode nærmiljøer   

• Være en synlig aktør som frivillige og lag og foreninger lett kan kontakte  

  

Sammensetning, innstilling og oppnevning   

Rådet er sammensatt av representanter for frivilligheten i Lørenskog, dvs. representanter fra ulike lag 

og foreninger og enkeltpersoner som fremmer saker og/eller utfører oppgaver på frivillig basis, samt 

ansatte i Lørenskog kommune som har ansvar for samarbeid med frivillige.   

  

Rådsperioden følger den kommunale valgperioden på fire år. Ved ny rådsperiode velger rådet 5 - 8 

representanter fra frivilligheten, med utgangspunkt i behov for utskiftninger av frivillige 

rådsmedlemmer og forslag til nye kandidater fra lag og foreninger og Lørenskog frivillighetssentral.  

En sammensetning med representanter fra ulike deler av frivilligheten, skal vektlegges.  

  

 



Ved eventuelt frafall av frivillige representanter i løpet av rådsperioden, er rådet ansvarlig for å finne 

nye representanter fra frivilligheten i Lørenskog.  

  

De kommunale sektorene som arbeider med frivillige oppnevner 3-4 representanter fra kommunen, 

og erstatter kommunale representanter ved frafall.  

  

Råder vil med dette være sammen satt av 8 -12 medlemmer.  

  

Frivillighetsrådet velger selv leder blant medlemmene som representerer frivilligheten i rådet. 

  

Revidering  

Retningslinjene revideres av frivillighetsrådet ved behov.  


